Contratado: VIVALDO CARDOSO DOURADO JUNIOR ME, inscrito no 

CNPJ:13.370.724.0001-79, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de lavagem e 

lubrificação de veículos atendendo ao departamento de Transporte deste município. Valor de: R$ 

5.421,00 (cinco mil quatrocentos e vinte e um real). Vigência do contrato: 13/03/2015 à 31/03/2015. 

Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.